
 AUTONOME PROVINZ BOZEN - SÜDTIROL                 PROVINCIA AUTONOMA BOLZANO - ALTO ADIGE 
 
  

 

Schulhausplatz 1 Piazza Scuole I 39037 Mühlbach Rio di Pusteria I Tel. 0472/849795 – 0472/849704 I 

Steuernr. Cod.fisc. 81006000210 I ssp.muehlbach@schule.suedtirol.it I ssp.muehlbach@pec.prov.bz.it I 

www.schulsprengel-muehlbach.it 

 

 
 

 

 
 

 

 

Decreto del Dirigente Scolastico n. 23 del 

23.02.2023 

 

 
Rio Pusteria, 23.02.2023 

Monika Leitner 

Telefono: 0472 849795 

Monika.Leitner2@schule.suedtirol.it 

 

Da dieses Dokument im Zusammenhang mit 

dem D.M. vom 14. Juni 2022 erstellt wurde, wird 

es in italienischer Sprache verfasst.  

 

 

 

 

 
 

 

Rio Pusteria, 23.02.2023 
 

 

Costituzione Gruppo Piano Scuola 4.0 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA  

VISTO 

 

• L´avviso D.M. del 14 giugno 2022, prot. n.161 e relativo allegato 

“Piano scuola 4.0”; L´avviso M.I. del 24 giugno 2022, prot. N. 170; 

 

• Il D.M. 8 agosto 2022, n.218, azione 1 “Next generation classroom -

ambienti di apprendimento innovativi”; 

 

• il D.M. 11 agosto 2022, n. 222 concernente la destinazione delle risorse per 

l´attuazione di “progetti in essere” del PNRR nell´ambito delle linee di 

investimento (Next generation EU); 

 
RITENUTO 

 
opportuno procedere alla costituzione di un gruppo di lavoro a supporto delle attività 
che sarà necessario intraprendere per le finalità di cui al D.M. 11 agosto 2022, n. 222; 

 

mailto:ssp.muehlbach@schule.suedtirol.it
mailto:ssp.muehlbach@pec.prov.bz.it


 AUTONOME PROVINZ BOZEN - SÜDTIROL                 PROVINCIA AUTONOMA BOLZANO - ALTO ADIGE 
 
  

 

Schulhausplatz 1 Piazza Scuole I 39037 Mühlbach Rio di Pusteria I Tel. 0472/849795 – 0472/849704 I 

Steuernr. Cod.fisc. 81006000210 I ssp.muehlbach@schule.suedtirol.it I ssp.muehlbach@pec.prov.bz.it I 

www.schulsprengel-muehlbach.it 

 

ACQUISTA 
la disponibilità del personale interessato; 

 

DECRETA 

 
La costituzione del gruppo di lavoro PIANO SCUOLA 4.0. Il gruppo di base 

è costituito dai seguenti membri: 

 

 

Sonja Lechner  (Referente del progetto) 

Hannes Braito  (Animatore digitale)  

Francesco Agnoli  (Animatore digitale) 

Philipp Hochgruber  (Animatore digitale/  

Ursula Weissteiner  (componente docente scuola 

elementare) 

Mair Elisa (componente docente scuola 

elementare) 

  

Tasser Tina (componente docente scuola 

media) 

Krautgasser Hanna  (componente docente scuola 

media) 

Edith Amort  (contabile della scuola/ 

responsabile di appalti, 

informazione pubblicità)  

Il gruppo sarà presieduto dalla Dirigente Scolastica Monika Leitner.  

 

La presente nomina avrà durata pari alla realizzazione del Piano scuola 4.0 fino 
all´anno solare 2024. La composizione del gruppo di lavoro potrà subire variazioni 
sulla base di eventuali trasferimenti dei componenti. 
 

Firmato digitalmente 

 

La Dirigente Scolastica 

Monika Leitner 

 

mailto:ssp.muehlbach@schule.suedtirol.it
mailto:ssp.muehlbach@pec.prov.bz.it

		2023-02-23T12:32:47+0000
	Monika Leitner




